
 

Výsledek výběrového řízení 
 

Číslo veřejné zakázky: 
C152678  

Název programu: 
Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: 
CZ.1.07/1.1.00/56.2440 

Název projektu: 
Vzdělávání bez hranic 

Název veřejné zakázky: 
Jazykové pobyty pro Gymnázium Lanškroun 2 

Část A - Zahraniční jazykově-vzdělávací pobyt pro žáky 

zaměřený na německý jazyk 

Datum vyhlášení výzvy 

k předkládání nabídek: 

24. srpna 2015 

Název/obchodní firma, 

sídlo a IČ zadavatele: 

Gymnázium, Lanškroun, nám. Jana Marka Marků 113 

nám. Jana Marka Marků 113 

563 12 Lanškroun 

IČ 49 314 653 

Název/obchodní firma 

vybraného dodavatele: 

STUDENT AGENCY, k.s 

Sídlo dodavatele: 
náměstí  Svobody 86/17, 602 00 Brno 

IČ dodavatele: 
25317075 

 

Další uchazeči, kteří 

předložili nabídky, dle 

dosaženého umístění 1  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů:2 

----------------------------- ----------------------------- 

----------------------------- ----------------------------- 

 

 

Kontaktní osoba příjemce pro případ potřeby doplnění formuláře před jeho uveřejněním na 

www.msmt.cz/ www ZS. 

 

Jméno: Dagmar  

Příjmení: Flídrová 

E-mail: flidrova@gymla.cz 

Telefon: 737 923 992 

 

                                                 
1 Doplňte řádky dle počtu podaných nabídek. 
2 V případě zrušeného výběrového řízení se tabulka nevyplňuje. 

http://www.msmt.cz/
mailto:flidrova@gymla.cz


 

Výsledek výběrového řízení 
 

Číslo veřejné zakázky: 
C152678  

Název programu: 
Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu: 
CZ.1.07/1.1.00/56.2440 

Název projektu: 
Vzdělávání bez hranic 

Název veřejné zakázky: 
Jazykové pobyty pro Gymnázium Lanškroun 2 

Část B - Zahraniční jazykový kurz pro učitele zaměřený na 

anglický jazyk 

Datum vyhlášení výzvy 

k předkládání nabídek: 

24. srpna 2015 

Název/obchodní firma, 

sídlo a IČ zadavatele: 

Gymnázium, Lanškroun, nám. Jana Marka Marků 113 

nám. Jana Marka Marků 113 

563 12 Lanškroun 

IČ 49 314 653 

Název/obchodní firma 

vybraného dodavatele: 

Ve lhůtě pro podání nabídek se nepřihlásil žádný dodavatel. 

Z tohoto důvodu se výběrové řízení část B ruší. 

Sídlo dodavatele: 
 

IČ dodavatele: 
 

 

Další uchazeči, kteří 

předložili nabídky, dle 

dosaženého umístění 3  

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů:4 

----------------------------- ----------------------------- 

----------------------------- ----------------------------- 

 

 

Kontaktní osoba příjemce pro případ potřeby doplnění formuláře před jeho uveřejněním na 

www.msmt.cz/ www ZS. 

 

Jméno: Dagmar  

Příjmení: Flídrová 

E-mail: flidrova@gymla.cz 

Telefon: 737 923 992 

 

                                                 
3 Doplňte řádky dle počtu podaných nabídek. 
4 V případě zrušeného výběrového řízení se tabulka nevyplňuje. 

http://www.msmt.cz/
mailto:flidrova@gymla.cz

